
 

 

 

 

 

 

 

H. AYUNTAMIENTO DE COLIMA  

RECORRIDO DEL AUTOBUS ESCOLAR EN LA ZONA RURAL  

   RECORRIDO DEL CAMION: SECUNDARIA 

SEC. TEC. 8 MA. CONCEPCION BARBOSA HERNANDEZ 

PUNTO DE REUNION, EL JARDIN DE CADA  COMUNIDAD 

 ENTRADA A CLASES  

COMUNIDAD  HORA  

SALE DE TEPAMES 05:10 

PUERTA DE ANZAR  05:33 

TRAPICHILLOS  05:45 

ASTILLERO DE ARRIBA 05:55 

TICUISITAN 06:05 

TEPAMES 06:20 

TINAJAS 06:35 

AMARRADERO  06:45 

REGRESA A TEPAMES  06:55 

SALIDA DE CLASES  

SALE  DE TEPAMES  13:45 

AMARRADERO  13:55 

TINAJAS  14:05 

PUERTA DE ANZAR  14:30 

TRAPICHILLOS  14:45 

ASTILLERO DE ARRIBA  14:55 

TICUISITAN  15:15 

REGRESA A TEPAMES  15:35 

* FIN DEL RECORRIDO DE SECUNDARIA  


